Leisure World Regio Oost 5

LWRO 5 - Nijmegen 9-12-2017

Daguitslag masters M3
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nr

14

5
77
13
48
45
28
69
78
18
52
55
63
35

4
82
53
32
54

naam

Robert van der Ham
Marco Thorig
Jeroen van de Nes
Jan de Bruin
Sander Turnhout
Wiebe van der Werf
Paul Hoffs

Herman Haamberg
Martijn Boer

Jan Bolks

Derko van Veldhoven
Homme Kleine
Hans Meijer

Bart Wolters

Harrie Vehof

John Lanooy

Peter de Groot

Nico Langereis
Joop Broens

9-12-2017 20:43:42

woonplaats sponsor
Cuijk
Nijmegen
Zwolle
Heumen
Nijmegen
Dieren
Bemmel
Lattrop
Nijmegen
Nijkerk
Zoelen
Dronten
Terwolde
Nijmegen
Goor
Molenhoek
Nijmegen
Lettele
Malden

45rnd 18km 0:24:26uur (gem. 32,6sec) 44,2km/h

rnd grp pnt
45 1 30,1
45 1 26
45 1 23
45 1 22
45 1 21
45 1 20
39 14
39 13
39 12
39 11
39 10
39 9
39 8
39 7
39 6
39 5
39 4
40 3
39 2
lvanl



Leisure World Regio Oost 5

LWRO 5 - Nijmegen 9-12-2017

Puntuitslag masters M3

pos nr naam woonplaats rnd grp 1 pnt tot
1 14 Robert van der Ham Cuijk 45 1 3 30,1 33,1
2 5 Marco Thorig Nijmegen 45 1 26 26
3 13 Jan de Bruin Heumen 45 1 2 22 24
4 77 Jeroen van de Nes Zwolle 45 1 23 23
5 48 Sander Turnhout Nijmegen 45 1 21 21
6 45 Wiebe van der Werf Dieren 45 1 20 20
7 28 Paul Hoffs Bemmel 39 14 14
8 69 Herman Haamberg Lattrop 39 13 13
9 78 Martijn Boer Nijmegen 39 12 12
10 18 Jan Bolks Nijkerk 39 11 11
11 52 Derko van Veldhoven Zoelen 39 10 10
12 55 Homme Kleine Dronten 39 9 9
13 63 Hans Meijer Terwolde 39 1 8 9
14 35 Bart Wolters Nijmegen 39 7 7
15 4 Harrie Vehof Goor 39 6 6
16 82 John Lanooy Molenhoek 39 5 5
17 53 Peter de Groot Nijmegen 39 4 4
18 32 Nico Langereis Lettele 40 3 3
19 54 Joop Broens Malden 39 2 2

6 Marcel van der Burgh Lathum 22 DNF

9-12-2017 20:43:45 45rnd 18km 0:24:26uur (gem. 32,6sec) 44,2km/h lvan1l



Leisure World Regio Oost 5

&

LWRO 5 - Nijmegen 9-12-2017 EISURE
WORLD
Transponderprint  masters M3
pos nr naam rnd Tijd Laatste Snelste Groep
1 14 Robert van der Ham 45 24:26.640 29.219 28.650 1
2 5 Marco Thorig 45 24:27.022 27.808 27.808 1
S 77 Jeroen van de Nes 45 24:27.977 28.611 28.608 1
4 13 Jan de Bruin 45 24:28.188 28.582 28.582 1
5 48 Sander Turnhout 45 24:28.746 28.888 28.888 1
6 45 Wiebe van der Werf 45 24:28.775 29.343 29.343 1
7 32 Nico Langereis 40 24:55.540 3:09.122 31.478 0
8 28 Paul Hoffs 39 21:40.232 27.617 27.617 0
9 69 Herman Haamberg 39 21:41.935 28.568 28.568 0
10 78 Martijn Boer 39 21:42.102 28.760 28.760 0
11 18 Jan Bolks 39 21:42.960 29.437 28.471 0
12 52 Derko van Veldhoven 39 21:43.126 29.300 29.300 0
13 55 Homme Kleine 39 21:43.933 29.693 29.506 0
14 63 Hans Meijer 39 21:44.138 30.462 29.227 0
15 35 Bart Wolters 39 21:44.316 30.840 30.840 0
16 4 Harrie Vehof 39 21:44.793 30.950 30.950 0
17 82 John Lanooy 39 21:44.898 30.681 30.681 0
18 53 Peter de Groot 39 21:45.826 31.156 30.965 0
19 54 Joop Broens 39 21:49.826 36.129 30.848 0
20 6 Marcel van der Burgh 22 12:19.079 38.076 30.712 -1
9-12-2017 20:43:46 45rnd 18km 0:24:26uur (gem. 32,6sec) 44,2km/h lvan1l



Seizoen: 2017-2018 Gewestelijk masters M3 - Leisure World Regio Oost t/m wedstrijd 5 (9-12-

Tussenklassement

pos nr
1 13
2 28
3 14
4 5
5 77
6 45
7 35
8 48
9 18
10 52
11 46
12 78
13 55
14 63
15 89
16 7
17 84
18 82
19 6
20 36
21 2
22 23
23 33
24 32
25 15
26 69
27 73
28 17
29 54
30 4
31 53

Nnaam

Jan de Bruin

Paul Hoffs

Robert van der Ham
Marco Thérig
Jeroen van de Nes
Wiebe van der Werf
Bart Wolters
Sander Turnhout
Jan Bolks

Derko van Veldhoven
Evert Hof

Martijn Boer
Homme Kleine
Hans Meijer

Rob Leurs

Frank Dekkers
Marco Ketting

John Lanooy
Marcel van der Burgh
Hank van Campen
Pieter Boumeester
Pieter van Felius
Henk Kodden

Nico Langereis
Robin Schoorl
Herman Haamberg
John de Vries
Hanneke Peelen-Romme
Joop Broens

Harrie Vehof

Peter de Groot

9-12-2017 20:43:47
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aft pnt
101,1
93,1
89,1
86,1
82
66
57
47
45
43
39,1
37
33
31
31
29
24
23
22
21
20
19
19
16
14
13
12
10
8
6
4

lvanl



Leisure World Regio Oost 5

LWRO 5 - Nijmegen 9-12-2017

Daguitslag heren C1

pos nr

91
71
55
75
85
10
84
68
92
86
58
10 90
11 57

~No b~ wN R

©

naam

Adriaan Janssen
Jasper Bugter
Mart Nijhoff
Kevin Spronk
Gijs Verduijn
Gijs van Dorst
Jurre Nijhoff
Jules Booltink
Finn ten Hove
Jelmer Ligtenberg
Steven Te Brinke
Jelle Ligtenberg
Pelle Hoek

9-12-2017 22:04:52

woonplaats

Diepenveen
Arnhem
Vorden
Elburg
Enschede
Oss
Vorden
Bemmel
Rhenen
Rijssen
Enschede
Rijssen
Nijmegen

sponsor
Van den Hoogen Tegels & Sanitair Natuu

69rnd 28km 0:33:17uur (gem. 28,9sec) 49,8km/h

rnd grp pnt
1
69 1 301
1 26
64 1 23
69 1 22
64 1 21
64 15
64 14
64
64 13
64 12
64 11
63 10
lvan1



Leisure World Regio Oost 5
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LWRO 5 - Nijmegen 9-12-2017 LEISURE
WORLD
Puntuitslag heren C1
pos nr naam woonplaats rd grp 1 2 pnt tot
1 71 Jasper Bugter Arnhem 69 1 30,1 30,1
2 55 Mart Nijhoff Vorden 1 26 26
3 75 Kevin Spronk Elburg 64 1 23 23
4 85 Gijs Verduijn Enschede 69 1 22 22
5 10 Gijs van Dorst Oss 64 1 21 21
6 84 Jurre Nijhoff Vorden 64 15 15
7 68 Jules Booltink Bemmel 64 14 14
8 86 Jelmer Ligtenberg Rijssen 64 13 13
9 58 Steven Te Brinke Enschede 64 12 12
10 90 Jelle Ligtenberg Rijssen 64 11 11
11 57 Pelle Hoek Nijmegen 63 10 10
12 91 Adriaan Janssen Diepenveen 1
13 92 Finn ten Hove Rhenen 64
80 Martijn de Boer Nijeveen 59 DNF
79 Joan Bloemert Punthorst 36 DNF
401 Erik Smid Heelsum 22 DNF
9-12-2017 22:04:54 69rnd 28km 0:33:17uur (gem. 28,9sec) 49,8km/h lvan1l



Leisure World Regio Oost 5

&

LWRO 5 - Nijmegen 9-12-2017 EISURE
WORLD
Transponderprint  heren C1
pos nr naam rnd Tijd Laatste Snelste Groep
1 85 Gijs Verduijn 69 33:17.685 32.710 24.551 1
2 71 Jasper Bugter 69 33:17.707 32.647 23.022 1
S 10 Gijs van Dorst 64 31:00.369 28.239 24.527 0
4 75 Kevin Spronk 64 31:01.175 29.304 22.847 0
5 84 Jurre Nijhoff 64 31:05.178 26.277 24.723 0
6 68 Jules Booltink 64 31:07.462 26.843 24.786 0
7 92 Finn ten Hove 64 31:07.568 26.818 24.817 0
8 86 Jelmer Ligtenberg 64 31:15.276 28.209 24.863 0
9 58 Steven Te Brinke 64 31:15.294 28.634 25.687 0
10 90 Jelle Ligtenberg 64 31:19.288 31.604 24.651 0
11 57 Pelle Hoek 63 30:57.605 33.458 24.472 0
12 80 Martijn de Boer 59 29:00.550 30.187 24.317 -1
13 79 Joan Bloemert 36 18:18.639 44.271 25.719 -1
14 401 Erik Smid 22 12:39.017 2:18.182 26.464 -1
9-12-2017 22:04:55 69rnd 28km 0:33:17uur (gem. 28,9sec) 49,8km/h lvan1l



Seizoen: 2017-2018 Gewestelijk heren C1 - Leisure World Regio Oost t/m wedstrijd 5 (9-12-20 Tussenklassement

pos nr naam 1 2 3 4 5 aft pnt
1 71 Jasper Bugter 30,1 351 30,1 21 30,1 146,4
2 55 Mart Nijhoff 26 31 18 26 101
3 85 Gijs Verduijn 15 18 23 15 22 93
4 84 Jurre Nijhoff 13 23 26 13 15 90
5 68 Jules Booltink 7 20 15 251 14 81,1
6 75 Kevin Spronk 18 21 17 23 79
7 90 Jelle Ligtenberg 11 19 13 12 11 66
8 10 Gijs van Dorst 8 14 16 21 59
9 27 Marien Pelleboer 14 17 22 53
10 74 Robert van der Meulen 12 22 14 48
11 86 Jelmer Ligtenberg 10 10 12 13 45
12 23 Tim Oude Wolcherink 16 16 9 41
13 35 Teunis Westerbroek 21 10 31
14 58 Steven Te Brinke 8 8 12 28
15 79 Joan Bloemert 9 9 7 25
16 80 Martijn de Boer 17 7 24
17 87 Gert-Jan Veltkamp 6 6 11 23
18 57 Pelle Hoek 11 10 21
19 88 Remco Nijkamp 10 10

9-12-2017 22:04:56 lvanl



Leisure World Regio Oost 5 ~—
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LWRO 5 - Nijmegen 9-12-2017 L%IOS}.%JLRD%
Daguitslag masters M1

pos nr naam woonplaats sponsor rnd arp pnt
1 13 Richard Louman Heelsum 72 1 30,1
2 62 Alfred Bolks Oldebroek 71 1 26
3 64 Arno Broekhuis Emst 64 18
4 11 Kurt van de Nes Zwolle 64 17
16 Fred Boelens Velp 64
5 9 Frans Bugter Arnhem 64 16

9-12-2017 22:00:09

70rnd

lvanl



Leisure World Regio Oost 5
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LWRO 5 - Nijmegen 9-12-2017 LEISURE
WORLD
Puntuitslag masters M1
pos nr naam woonplaats rnd grp 1 2 3 pnt tot
1 13 Richard Louman Heelsum 72 1 1 30,1 31,1
2 62 Alfred Bolks Oldebroek 71 1 2 26 28
3 64 Arno Broekhuis Emst 64 3 18 21
4 11 Kurt van de Nes Zwolle 64 17 17
5 9 Frans Bugter Arnhem 64 16 16
6 16 Fred Boelens Velp 64
65 Bert Robbemondt Boven Leeuwen 59 DNF
50 Gerrit Sellis 1Jsselmuiden 59 DNF
2 Jelmer Nolles Rhenen 59 DNF
19 Gijs Gjaltema Doetinchem 58 DNF
34 Hans van de Wetering Noordeinde 58 DNF

9-12-2017 22:00:11

70rnd

lvanl



Leisure World Regio Oost 5
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LWRO 5 - Nijmegen 9-12-2017 LEISURE
WORLD
Transponderprint  masters M1
pos nr naam rnd Tijd Laatste Snelste Groep
1 13 Richard Louman 72 35:04.834 30.704 25.205 1
2 62 Alfred Bolks 71 34:45.893 1:02.485 25.789 1
3 64 Arno Broekhuis 64 31:04.462 27.105 24.562 0
4 11 Kurt van de Nes 64 31:08.073 28.594 25.813 0
5 16 Fred Boelens 64 31:13.441 28.213 25.707 0
6 9 Frans Bugter 64 31:13.769 28.660 24.598 0
7 65 Bert Robbemondt 59 29:17.243 28.960 25.537 -1
8 50 Gerrit Sellis 59 30:37.710 1:47.549 25.622 -1
9 2 Jelmer Nolles 59 30:49.327 1:48.627 25.621 -1
10 19 Gijs Gjaltema 58 30:48.087 1:47.142 25.582 -1
11 34 Hans van de Wetering 58 30:50.499 1:56.139 25.638 -1
9-12-2017 22:00:15 70rnd lvanl



Seizoen: 2017-2018 Gewestelijk masters M1 - Leisure World Regio Oost t/m wedstrijd 5 (9-12-

Tussenklassement

pos
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nr
11
62
64
13
45
34
29

9
70
65
12
50

2

6
14
15
69
10

1

Nnaam

Kurt van de Nes
Alfred Bolks

Arno Broekhuis
Richard Louman
Thierry Mijsters

Hans van de Wetering
René van der Meulen
Frans Bugter
Laurens Achterkamp
Bert Robbemondt
Paul Aarninkhof
Gerrit Sellis

Jelmer Nolles

Hans Brink

Arjen Tysma

Ronald Holtmaat
Patrick Degens

Leo Kluifhooft
Johnny Jochems

9-12-2017 22:00:17
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28
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8
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O

5

10

17
17
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aft

pnt
146,4
111
100
99,1
70
51
45
40
36
35
29
28
21
20
19
12
6

4

3

lvanl



Leisure World Regio Oost 5

LWRO 5 - Nijmegen 9-12-2017

Daguitslag heren C2

pos nr
32

1 25

2 13

3 15

37

4 9

5 23

9-12-2017 22:35:19

naam

Stephan Hollander
Jappe Kipping
Quinten Meerveld
Luc Heesink
Dylan Hoogeveen
Joost Dekkers
Pieter Ullersma

woonplaats sponsor

Dronten
Nijmegen
Zwolle
Denekamp
Dronten
Zwolle
Arnhem

50rnd 20km 0:25:29uur (gem. 30,6sec) 47,1km/h

rnd grp pnt
50

50 25,1
50 21

50 18

50

50 17

50 16

lvan1



Leisure World Regio Oost 5
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LWRO 5 - Nijmegen 9-12-2017 LEISURE

Jmeg WORLD
Puntuitslag heren C2

pos nr naam woonplaats rmd grpp 1 2 3 pnt tot

1 25 Jappe Kipping Nijmegen 50 25,1 25,1
2 13 Quinten Meerveld Zwolle 50 21 21
3 15 Luc Heesink Denekamp 50 18 18
4 9 Joost Dekkers Zwolle 50 17 17
5 23 Pieter Ullersma Arnhem 50 16 16
6 32 Stephan Hollander Dronten 50
7 37 Dylan Hoogeveen Dronten 50

11 Igor Vunderink Zwolle a7 DNF

16 Arnoud Assendorp Mariénheem 43 DNF

24 Mark Schellinger Apeldoorn 35 DNF

31 Willem Jan Keppels Barchem 22 DNF
9-12-2017 22:35:21 50rnd 20km 0:25:29uur (gem. 30,6sec) 47,1km/h lvan1l



Leisure World Regio Oost 5
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LWRO 5 - Nijmegen 9-12-2017 LEISURE
WORLD
Transponderprint  heren C2
pos nr naam rnd Tijd Laatste Snelste Groep

1 32 Stephan Hollander 50 25:29.524 29.292 26.801 0

2 25 Jappe Kipping 50 25:38.705 25.931 25.298 0

3 13 Quinten Meerveld 50 25:38.724 25.670 25.670 0

4 15 Luc Heesink 50 25:40.044 26.713 26.713 0

5 37 Dylan Hoogeveen 50 25:40.619 27.122 26.753 0

6 9 Joost Dekkers 50 25:41.669 28.487 25.246 0

7 23 Pieter Ullersma 50 25:41.710 27.693 26.274 0

8 11 Igor Vunderink a7 25:03.535 1:11.244 26.524 0

9 16 Arnoud Assendorp 43 23:16.593 34.233 28.177 -1

10 24 Mark Schellinger 35 21:25.320 46.849 27.960 -1

11 31 Willem Jan Keppels 22 12:54.929 2:12.371 27.352 -1
9-12-2017 22:35:21 50rnd 20km 0:25:29uur (gem. 30,6sec) 47,1km/h lvan1l



Seizoen: 2017-2018 Gewestelijk heren C2 - Leisure World Regio Oost t/m wedstrijd 5 (9-12-20

Tussenklassement

pos nr
15
9
23
13
25
16
11
24
27

© 0o N O g b~ wWwN PP

Nnaam

Luc Heesink
Joost Dekkers
Pieter Ullersma
Quinten Meerveld
Jappe Kipping
Arnoud Assendorp
Igor Vunderink
Mark Schellinger
Pepijn de Wolff

9-12-2017 22:35:23

1
18
21
25,1

17

2 3
251 21
21 18
17 16
18 251
15 15
16 14
14 17
13

4 5
30,1 18
26 17
17 16
23 21
15 251
16

aft

pnt
112,2
103
91,1
87,1
70,1
46
31
17
13

lvanl



Leisure World Regio Oost 5 ~—
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LWRO 5 - Nijmegen 9-12-2017 L%IOS}.%JLRD%

Daguitslag dames

pos nr naam woonplaats sponsor rnd grp pnt
1 6 Iris van Beek Ugchelen 40 1 30,1
2 3 Florien Bolks Nijkerk 36 21

9-12-2017 22:46:38 40rnd 16km 0:21:09uur (gem. 31,7sec) 45,4km/h lvan1l



Leisure World Regio Oost
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LWRO 5 - Nijmegen 9-12-2017 LEISURE

Jmeg WORLD
Puntuitslag dames

pos nr naam woonplaats rnd grp 2 3 pnt tot

1 6 Iris van Beek Ugchelen 40 1 30,1 30,1
2 3 Florien Bolks Nijkerk 36 21 21

5 Famke Veenstra Oss 34 DNF

9-12-2017 22:46:40 40rnd 16km 0:21:09uur (gem. 31,7sec) 45,4km/h lvan1l



Leisure World Regio Oost 5
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LWRO 5 - Nijmegen 9-12-2017 LEISURE
Jmeg WORLD
Transponderprint  dames
pos nr naam rnd Tijd Laatste Snelste Groep

1 6 Iris van Beek 40 21:09.507 29.857 26.925 0

2 3 Florien Bolks 36 21:14.068 30.919 26.875 0

3 5 Famke Veenstra 34 20:53.406 36.101 29.892 0
9-12-2017 22:46:40 40rnd 16km 0:21:09uur (gem. 31,7sec) 45,4km/h lvan1l



Seizoen: 2017-2018 Gewestelijk dames - Leisure World Regio Oost t/m wedstrijd 5 (9-12-2017) Tussenklassement

pos nr naam 1 2 3 4 5 aft pnt
1 6 lIris van Beek 25,1 25,1 30,1 80,3
2 9 Gerline Crediet 30,1 251 21 76,2
3 3 Florien Bolks 18 18 18 21 75
4 12 Hiltje Gerritsma 21 21 42
5 4 Jeanne Boenink 17 17

9-12-2017 22:46:41 lvanl



Leisure World Regio Oost 5

LWRO 5 - Nijmegen 9-12-2017

Daguitslag masters M2

EISUR
WORLD

E

&

pos nr
11

1 38
2 95
3 59
4 93
5 71
6 88
7 76
8 81
9 72
10 45
11 17
12 29
13 39
14 51
15 84
16 9
17 10
18 83
19 57

11-12-2017 20:28:32

naam

Alfred van Essen
Henk van de Belt
Rob Bonekamp
Nico van Bergeijk
Gert Jan Braas
Henk Lieftink
Gerben Meerbeek
Stephan Edelijn
Jos Nollen

Rene den Besten
Ben Kruk

Karel ter Steege
Jonan Schuurs
Rudy Schreijer
René Lukens
Jan Eppink
Harry Nijhoff
Emile Hendriks
Joost Horstink
Fred Smedes

woonplaats

Raalte
Huissen
Teuge
Lelystad
Nijverdal
Terborg
Baak
Deventer
Notter
Apeldoorn
Nijmegen
Enter
Nijmegen
Doornenburg
Denekamp
De Lutte
Vorden
Huissen
Zevenaar
Oldenzaal

55rnd 22km 0:28:22uur (gem. 30,9sec) 46,5km/h

rnd grp pnt
55
44 25,1
55 21
55 18
55 17
55 16
55 15
55 14
55 13
55 12
55 11
55 10
55 9
55 8
55 7
55 6
55 5
54 4
53 3
44 2
lvanl



Leisure World Regio Oost 5
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LWRO 5 - Nijmegen 9-12-2017 L%IOS}.%JLRD
Puntuitslag masters M2
pos nr naam woonplaats rnd grp 1 pnt tot

1 38 Henk van de Belt Huissen 44 1 25,1 26,1
2 95 Rob Bonekamp Teuge 55 21 21
3 59 Nico van Bergeijk Lelystad 55 18 18
4 71 Henk Lieftink Terborg 55 2 16 18
5 88 Gerben Meerbeek Baak 55 3 15 18
6 93 Gert Jan Braas Nijverdal 55 17 17
7 76 Stephan Edelijn Deventer 55 14 14
8 81 Jos Nollen Notter 55 13 13
9 72 Rene den Besten Apeldoorn 55 12 12
10 45 Ben Kruk Nijmegen 55 11 11
11 17 Karel ter Steege Enter 55 10 10
12 29 Jonan Schuurs Nijmegen 55 9 9
13 39 Rudy Schreijer Doornenburg 55 8 8
14 51 René Lukens Denekamp 55 7 7
15 84 Jan Eppink De Lutte 55 6 6
16 9 Harry Nijhoff Vorden 55 5 5
17 10 Emile Hendriks Huissen 54 4 4
18 83 Joost Horstink Zevenaar 53 3 3
19 57 Fred Smedes Oldenzaal 44 2 2
20 11 Alfred van Essen Raalte 55

33 Arie Rozendaal Voorthuizen 43 DNF

96 Eduard Vunderink Zwolle 43 DNF

68 Henk-Wim van den Berg 1Jsselmuiden 42 DNF

42 Reinder Kruk Eerbeek 31 DNF

99 |Jsbrand de Ruiter Zwolle 28 DNF

21 Gert Dekker Voorthuizen 16 DNF
11-12-2017 20:28:35 55rnd 22km 0:28:22uur (gem. 30,9sec) 46,5km/h lvan1l



Leisure World Regio Oost 5
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LWRO 5 - Nijmegen 9-12-2017 %IOS}.%JLRDE
Transponderprint  masters M2
pos nr naam rnd Tijd Laatste Snelste Groep

1 11 Alfred van Essen 55 28:22.466 26.613 26.351 0
2 95 Rob Bonekamp 55 28:22.921 27.227 26.656 0
3 59 Nico van Bergeijk 55 28:23.066 26.763 26.763 0
4 93 Gert Jan Braas 55 28:23.123 27.561 27.328 0
5 71 Henk Lieftink 55 28:23.533 26.802 26.477 0
6 88 Gerben Meerbeek 55 28:23.613 26.487 26.487 0
7 76 Stephan Edelijn 55) 28:24.433 27.881 27.756 0
8 81 Jos Nollen 55 28:24.726 27.520 27.372 0
9 72 Rene den Besten 55 28:24.896 28.202 27.093 0
10 45 Ben Kruk 55 28:24.983 27.860 27.562 0
11 17 Karel ter Steege 55 28:25.258 27.593 27.376 0
12 39 Rudy Schreijer 55 28:25.313 27.855 27.386 0
13 51 René Lukens 55 28:25.354 28.022 27.696 0
14 29 Jonan Schuurs 55 28:25.374 27.528 27.243 0
15 84 Jan Eppink 55 28:33.289 33.719 27.889 0
16 9 Harry Nijhoff 55 28:44.443 35.923 27.055 0
17 10 Emile Hendriks 54 28:50.543 1:22.439 26.887 0
18 83 Joost Horstink 53 27:48.371 38.056 27.718 0
19 38 Henk van de Belt 44 23:13.040 33.208 26.866 -1
20 57 Fred Smedes 44 23:14.216 32.206 27.687 -1
21 33 Arie Rozendaal 43 23:00.686 37.450 27.969 -1
22 96 Eduard Vunderink 43 23:13.310 34.425 27.217 -1
23 68 Henk-Wim van den Berg 42 23:01.082 38.914 27.683 -1
24 42 Reinder Kruk 31 18:31.038 1:32.161 27.781 -1
25 99 |Jsbrand de Ruiter 28 15:56.146 1:34.029 27.859 -1
26 21 Gert Dekker 16 23:49.402 1:37.910 27.884 -1

11-12-2017 20:28:36 55rnd 22km 0:28:22uur (gem. 30,9sec) 46,5km/h lvan1l



Seizoen: 2017-2018 Gewestelijk masters M2 - Leisure World Regio Oost t/m wedstrijd 5 (9-12-

Tussenklassement

pos nr
1 38
2 71
3 88
4 9%
5 75
6 59
7 81
8 10
9 57
10 63
11 95
12 76
13 93
14 8
15 58
16 45
17 90
18 29
19 72
20 51
21 17
22 37
23 18
24 84
25
26 1
27 33
28 39
29 4
30 68
31 70
32 34
33 56
34 49
3 21
36 83
37 94
38 87

Nnaam

Henk van de Belt
Henk Lieftink
Gerben Meerbeek
Eduard Vunderink
Han Donderwinkel
Nico van Bergeijk
Jos Nollen

Emile Hendriks
Fred Smedes
Reijer Versteeg
Rob Bonekamp
Stephan Edelijn
Gert Jan Braas
Jan Puttenstein
Jann van Benthem
Ben Kruk

Derik Landman
Jonan Schuurs
Rene den Besten
René Lukens
Karel ter Steege
Paul Gnodde
Henk Holland

Jan Eppink

9 Harry Nijhoff

Gerben de Lange
Arie Rozendaal
Rudy Schreijer
Hans Frederiks
Henk-Wim van den Berg
Roel Neutel
Gerard Ebbekink
Barry Burgers
Gert Tol

Gert Dekker
Joost Horstink
Tijnis Verhoeff
Jan Heuver
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1

26
23
14

22
12
12
-
13
9
3
4
18
2
33,1
10
15

2
21
16
9
21
25,1
15
7
11
10
16

12

17
13

3
20
17
20
25,1

11
15
14
12

10

21

4
18
17
17
25,1
21
;
15
13
10
13
11
18

5
26,1
18
18

18
13

21
14
17

11

12

10

aft

pnt
111,1
91
78
71,2
68,1
63
62
49
47
46
45
36
35
35
331
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